

Kun halvparten følger overtidsregler

I en fersk dybdeundersøkelse kommer det fram at kun halvparten av norske arbeidstakere opplever at arbeidstaker alltid følger reglene for overtid.

OSLO: Det kommer fram i en pressemelding fra YS-forbundet Negotia. 1. nestleder i selskapet, Eirik Bornø, synes tallet er altfor høye.

- Dette er oppsiktsvekkende. I tillegg ser vi at hver tiende arbeidstaker opplever at reglene sjelden eller aldri følges. Dette må det ryddes opp i, sier han i pressemeldingen.

- Reglene for overtid følger både av arbeidsmiljøloven og tariffavtalene. Hovedregelen er kort fortalt at overtidsarbeid kun kan pålegges når det er et særlig og tidsavgrenset behov

for det. Videre er det regler for hvor mye overtid man skal kunne jobbe i et definert tidsrom, og det er altså reguleringer for overtidsbetaling. Også på disse områdene gir tariffavtalene bedre vilkår enn selve lovverket. Problemet er imidlertid at mange arbeidsgivere verken overholder lovverk eller tariffavtaler, fortsetter han. Nestlederen innrømmer at reglene for

overtid er kompliserte, men at dette ikke skal sette en stopper for at arbeidsgiverne følger reglene.

- Reglene for arbeidstid og overtid er litt kompliserte, men det er ingen unnskyldning for ikke å betale overtid. Ingen arbeidskraft er gratis; spesielt ikke den som ytes utover ordinær arbeidstid, forteller Bornø. **(NTB)**



OVERTID: Eirik Bornø i Negotia reagerer på at få følger reglene.



NOK ER NOK: I en alder av 72 år mener Arne B. Vaag det er på tide å trekke seg ut av politikken. Mer fritid skal brukes til husrestaurering, samt til å besøke Island og familie sørpå. **FOTO: ØYVIND A. OLSEN**

Også Arne B. Vaag gir seg

Varaordfører Arne B. Vaag, gjør som ordføreren; gir seg i politikken i Steigen.

ØYVIND A. OLSEN
oo@an.no
970 73 611

STEIGEN: - Åtte år i politikken i Fauske og fire her i Steigen får være nok. Jeg har tross alt passert 72 år og er ingen ungdom lenger, sier Venstre-politikeren til Avisen Nordland.

Han håper flere yngre kvinner og menn i kommunen vil engasjere seg politisk framover. - Vi har hatt mange store og

langvarige diskusjoner i Steigen, ikke minst når det gjelder skole- og kommunestruktur. Nå anser jeg at vi har lagt bak oss begge debattene i overskuelig framtid. Det har vært krevende debatter, men det må man være forberedt på. Jeg synes vi har kommet fram til gode løsninger, sier varaordføreren.

Arne B. Vaag gleder seg også over at Steigen kommune er på vei ut av Robek-listen nå som han trer ut av politikken.

Vaag har inntrykk av at det politiske engasjementet i Steigen er stort.

- Det har vi sett når vi har diskutert skole- og kommunestruktur, påpeker han.

Nå skal Vaag selv engasjere seg mindre enn før. Han har flere andre ting han kan tenke seg å bruke tiden på.

- Jeg har et hus jeg driver og restaurerer. Og så har jeg islandsk kone. Vi har tenkt å oppholde oss mer og i lengre perioder på Island enn vi har gjort de siste årene. Dessuten har vi barn som bor sør i landet og som vi nå får anledning til å besøke oftere. Det er et liv også etter politikken, fastslår Vaag.

Dømt for å ha truet og skremt

Nå må bodømannen bak murene.

PÅL GUTTORMSEN
pg@an.no
909 70 946

BODØ: En mann i midten av 20-årene sto tiltalt i Salten tingrett for plagsom og hensynsløs atferd. Politiet mener han har fremsatt truser mot sin eks-samboer en rekke ganger.

Han skal ha sagt at han skulle knekke fingrene hennes. Han hadde ringt og sendt meldinger, der han skal ha ytret følgende:

- Det her blir helvete. For du har med en alvorlig sint å farlig NN (hans navn, vår anm) etter deg, fra denne dag.

- Prøver å fortrenge det du sa for å ikke drepe deg neste gang jeg ser det.

- skal du fett dø di fitte hore. Noen uker senere i fjor skal han igjen ha kommet med meldinger, som krenket hans eks-samboer.

Han skal også ha fremsatt ord som truet med straffbar atferd:

- du må huske at kjøkkenkniven ikke er alngt unna.
- bare vent til etterpå, så kommer du til å få bank.

Han skal i tillegg ha brutt besøksforbud flere ganger, både mot eks-samboeren og deres felles datter.

Til slutt sto han også tiltalt for å ha slått en skoleelev i magen, samt oppbevart dopingpreparater.

I retten gav mannen en uforbeholden tilståelse.

Retten mener han handlet forsettlig.

Politifullmektig Gaute Bendos Rydmark la ned påstand om 120 dagers fengsel - 60 av disse betinget, og ei prøvetid på to år.

Tingrettsdommer Maren-Elisabet Nilsen-Nygaard skriver i dommen at han dømmes til 90 dagers fengsel - 45 av disse betinget med ei prøvetid på to år.

LEVERINGSKLARE

BRUKTE OG NYE BOBILER
OG CAMPINGVOGNER TIL SALGS



KONTAKT OSS
755 63 755
post@caranord.no

BESØKSADRESSE
Hunstad sør, 8019 Bodø
www.caranord.no

CARANORD

friluft på hjul

ADRIA - CHALLENGER - EURA MOBIL - FENDT -
HERO CAMPER - HOBBY - KABE - TOURNE

Kun 4 dager igjen av salget!

75% PÅ MANGE VARER

ass.
98,-

ass.
298,-

ass.
398,-

Følg oss på facebook gratis parkering

Kjolesalongen A/S

Kongens gt. 56 - Bodø - Tlf. 75 53 50 40
www.kjolesalongen.no